КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

«  06  » марта   2014 г.                    г. Ставрополь                                   № 29

О внесении изменений в  Положение о конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в
комитете финансов и бюджета администрации города Ставрополя,
утвержденное приказом руководителя комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя от 26.10.2012 №119

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы от
18 сентября  2013 года № 410 «О внесении изменений в приложение к
решению   Ставропольской городской Думы «Об утверждении Положения о
конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в
городе Ставрополе», постановлением администрации города Ставрополя от
31.01.2014 № 292 «О внесении изменений в Положение о конкурсной
комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы в администрации города Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о конкурсной комиссии для
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
службы в комитете финансов и бюджета администрации города Ставрополя,
утвержденное приказом руководителя комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя от 26.10.2012 № 119 «Об утверждении
Положения о конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в комитете финансов и
бюджета администрации города Ставрополя», изложив его в новой редакции
согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования в газете « Вечерний Ставрополь».

Руководитель комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя                             Н.В. Захаров